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Liana do terrarium z mchem dla
nadrzewnych Moss Vine Exo Terra

Cena 45,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT3083

Kod producenta PT3083

Opis produktu

Exo Terra Moss Vine - Liany pnącza do terrarium tropikalnego

Moss Vine EXO TERRA  

Szukasz najlepszych lian do terrarium z kameleonem? Szukasz wodoodpornych roślinnych lian do akwaterrarium z żabami
drzewołazami? Kup u nas lianę, która  zaspokoi Twoje wymagania! 

Liany dopasuj do łapek chwytnych Twoich pupili

Rozmiar lian do wyboru:

Moss Vine rozmiar S - długość 190 cm, średnica 1 cm
Moss Vine rozmiar L - długość 190 cm, średnica 1,5 cm

Dla młodocianych osobników wybierz 1cm lianę, dla dorosłych 1,5 cm.
  

W czym jest lepsza liana Exo Terra od innych lian?

W ofercie wielu sklepów zoologicznych znajdziesz liany pnące, liany tropikalne, liany bambusowe, liany cięte z metra, gałęzie
liano podobne. Co zatem wyróżnia lianę Exo Terra od innych?

Musisz wiedzieć, że liderem asortymentu dla gadów i płazów i wprowadzania na rynek terrarystyczny jest Exo-Terra! To
specjaliści dbający o najwyższą jakość produktów. Jako pierwsi wprowadzają nowe produkty, które później są " kopiowane
" przez innych. Kopia to nie oryginał.

Oryginalny produkt Exo-Terra zawsze jest objęty patentem co do wzoru, koloru, rozmiaru, materiału. Natomiast kopia jest
powieleniem produktu jednak o zmienionych parametrach. Co to oznacza dla Ciebie? Kupując produkt "podobny" do oryginału
nigdy nie będzie oryginałem!

Zależy Ci na jakości? Wybierz ORYGINAŁ Exo-Terra! Zyskasz jakość i gwarancję wytrzymałości! 

Moss=mech; Vine=liana

Liany EXO TERRA Moss Vine to gięte i elastyczne pnącza winorośli z wplecionym mchem, które imitują naturalne
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roślinne liany z dżungli lasów tropikalnych. Czepną i pnącą lianę możesz dowolnie formować. Trzon główny liany jest
wytrzymały, żeby utrzymać gada lub płaza siedzącego na nim. Naturalny kolor lian do złudzenia przypomina pnącza
naturalne.

W jakim terrarium liana jest nieodzowna?

Sztuczną lianę możesz użyć w każdym terrarium niezależnie od tego jakim zwierzęciem się opiekujesz. Liana może być
dekoracją lub może służyć tylko zwierzętom. Liany możesz wprowadzić do terrarium poziomego i do terrarium pionowego.

Mając prawie 20 lat doświadczenia w terrarystyce, zalecamy liany dla zwierząt, które w naturze poruszają się wśród
gałęzi, a liany stanowią środek do symulacji naturalnych ruchów i zachowań. 

Polecamy hodowcom: jaszczurek nadrzewnych (kameleony, gekony, felsumy, anolisy), hodowcom drzewołazów, hodowcom
tropikalnych pająków nadrzewnych, hodowcom jaszczurek  z ADHD, które lubią wspinaczki i hodowcom węży zielonych, które
wiszą cały dzień czekając na zdobycz.

Jak wyprodukowane są liany Exo Terra?

Liany Moss Vine są pokryte odpornym materiałem z dodatkiem mchu (to nie jest pianka, która po krótkim czasie
ulega wytarciu i odkształceniu). Wewnątrz, pod powłoką wplecionego mchu, jest gięty i wytrzymały się drut. Dzięki temu
możesz swobodnie dopasować i nadać kształt, taki jaki Ci odpowiada. Liana Exo Terra realnie odwzorowuje  pnącze
naturalne pod kątem wizualnym i kolorystycznym.

Jak bezpiecznie przyczepić lianę w terrarium, aqua-terrarium?

Bezpieczeństwo Twoich zwierząt to podstawa! Poniżej praktyczne wskazówki dotyczące montażu liany: 

Obejrzyj swoje terrarium i zdecyduj, gdzie chciałbyś umieścić lianę. Upewnij się, że jest to miejsce, które umożliwi
rozwijanie się liany, a jednocześnie nie zakłóci życia zwierzętom i roślinom w terrarium
Umieść lianę w wybranym miejscu w terrarium. Staraj się, aby była dostępna dla jaszczurek lub żab, ale
jednocześnie nie blokowała ścieżek czy innych elementów terrarium.
Jeśli liana jest długa, przewiąż ją lub umocuj za pomocą odpowiednich mocowań tak, aby była stabilna.
Możesz użyć nici, drutu, trytki lub innych elementów, które będą trzymać lianę w miejscu.
W razie potrzeby, przytnij nadmiar, usuwaj suche czy uszkodzone fragmenty.

Zalety stosowania liany w terrarium

Przy wykorzystywaniu lian w terrarium ważne jest, aby dostosować środowisko do potrzeb konkretnego gatunku zwierząt. Nie
wszystkie zwierzęta będą korzystać z lian w taki sam sposób, więc istotne jest zrozumienie specyfiki gatunku i zapewnienie
odpowiednich warunków życia.

zwiększa przestrzeń użytkową dla zwierząt nadrzewnych
łatwa do formowania, zginania i skręcania
stymulują naturalne zachowania zwierząt 
eliminuje stres u zwierząt terraryjnych
umożliwia zwierzętom zapotrzebowanie na wspinanie się 
nadaje egzotycznego klimatu w terrarium

Właściwości lian z mchem Moss Vine Exo Terra

wodoodporna, wytrzymuje zraszanie i spryskiwanie
materiał odporny na uszkodzenia
odporna na wysokie temperatury
odporna na podwyższoną wilgotność
elastyczna i gięta konstrukcja
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łatwa do utrzymania w czystości
nie wymaga konserwacji  
liana jest bezpieczna, bez ostrych zakończeń

Wybierz potrzebny rozmiar liany Exo Terra Moss Vine

Moss Vine rozmiar S - długość 190 cm, średnica 1 cm
Moss Vine rozmiar L - długość 190 cm, średnica 1,5 cm

W ofercie sklepu terrarystycznego Terrarex także liany gałęzie bez mchu Exo Terra Jungle Vine. 

------ Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 12/02/2020 21:30 ----

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Liany: S , L
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